Муниципальное бюджетное общеобразовательное учреждение

«Средняя общеобразовательная школа № 25»

(МБОУ «Школа № 25»)

ПРИКАЗ

от   07.02.2019                                    №                           г. Прокопьевск

О корректировке плана работы

по подготовке к ОГЭ, ЕГЭ

с учащимися 9х, 11 классов

«группы риска»

    В соответствии с планом работы школы на 2018-2019 учебный год, по

итогам работы «круглого стола «Подготовка учащихся к ОГЭ, ЕГЭ»», с

целью обеспечения успешного освоения основной  образовательной

программы учащимися 9х и 11 классов «группы риска»

ПРИКАЗЫВАЮ:

1. Скорректировать план работы по подготовке учащихся  к ОГЭ, ЕГЭ с

учащимися «группы риска» в соответствии с результатами диагностических

работ, проведенных в рамках  подготовки  к государственной итоговой

аттестации. (Приложение №1)

2. Титовой Е.Г., заместителю директора по УВР:

-организовать работу  по повышению качества образовательных результатов

учащихся группы риска в соответствии с планом;

-представить отчет по результатам выполнения плана на педагогическом

совете по итогам 3 четверти;

-провести дополнительные консультации с родителями (законными

представителями) учащихся, получивших неудовлетворительные результаты

по итогам диагностического тестирования, с целью разъяснения требований

законодательства  в области обучения и воспитания детей, порядка выдачи

аттестатов об образовании в 2019 году.

3. Учителям- предметникам, работающим в 9х, 11 классах:

-разработать индивидуальные образовательные траектории для учащихся

«группы риска» в срок до 15.02.2019г.;

-организовать занятия, направленные разбор заданий ГИА по итогам

диагностического тестирования;

-вести контроль посещаемости учениками дополнительных занятий по

подготовке к ОГЭ, ЕГЭ.

4. Классным руководителям:

-посетить семьи учащихся с целью выявления жилищно-бытовых условий,

уточнения времени, направленного учеником  на подготовку  к ГИА дома;

-вести ежедневный контроль посещаемости и успеваемости учеников в

урочное и внеурочное время.

Директор школы:                                                       О.В. Резенова

Приложение №1

к приказу № _____

от 07.02.2019

Список учащихся «группы риска»

по итогам диагностических тестирований в 2018-2019 учебном году:

№ ФИ класс предметы

1 Лузянина Анастасия 11 математика (профиль)

2 Савченко Дарья 11 математика (профиль)

3 Костенко Дмитрий 11 математика (профиль), химия

4 Щетитин Владимир 11 история

5 Габдрахманова Валерия 11 история, обществознание

6 Васильев Владислав 9-Б математика, русский  язык,

обществознание

7 Глазырина Анастасия 9-Б математика, обществознание,

информатика

8 Гусева Алина 9-Б русский язык, математика,

обществознание, география

9 Пичугин Олег 9-Б русский язык, математика, информатика,

незачет (русский устно)

10 Шляхтова Алина 9-Б математика, обществознание,

пропуски уроков без уважительной

причины, незачет (русский устно)

11 Петров Андрей 9-А русский язык, математика,

обществознание

12 Захарин Вадим 9-А русский язык, математика, незачет

(русский устно)

13 Турдалиев Тимур 9-А русский язык, математика,

обществознание, пропуски уроков без

уважительной причины

ИНДИВИДУАЛЬНЫЙ ОБРАЗОВАТЕЛЬНЫЙ МАРШРУТ ПОДГОТОВКИ

К ГИА  В 2019 ГОДУ

УЧЕНИКА

ФИ, КЛАСС

№ ТЕМА ДАТА ОТМЕТКА ПОДПИСЬ

УЧАЩЕГОСЯ